nupet"' ob)ttcio))o gratuit pt'esentKsti. hee M
tue bonevotuHt.ittis'' !ndie!(t)tdttonorem
et cotnm'Mtum tuum nostr!s memort~libus
inscrtbetttcs ctincomntutabiti" !m!mo~ dis-

ponontes ad omnm tibertttiter et Ïibuntct'e~Il

itsaurgere. qm* tui provectus'' adieiant !t)- i".
ct'emettto.

M

Mm ACTA VICARIAT~ GENERAJJS

PER AU8TRÏAM ET STIR!AM. as

Ï28Î. Ma!.17.–î282. lan.30.
6'MM MK.~K<<« )(~M, ;?)- ~KMW /f/M /M~t'MM<yeM~M M. MM~' ~ti. /?.

<f'. t.~r~ ~<.rft~ ~TM ~,M/, Me .Sy~ ~<~<<(«-, /«««< .~<~<7, ~tt,
MM.S </OCMWCM~ MOHHM~< ad ~M ~M .M/W\ f'MMt < .S-M~-« M<

:!<?..4. ') .tekct.. c.
M

~)..c.M<:A-. 1- '.),“.“ ~.?: .c,M.A'. ~<.t,i)it.-ni<A-. ",i,,e.t.a),i.
h)(-rA. '<-<<A. 1- ~.et)it.t<tcr<~M< ~p~fM-t~A'.

t. M~
“. ,}) << ,t .A. A,<.A~-

~<r ?.<. 4) ,<““ <~« “ <<.“ ~r. W.
MMK~HOWM«. ~M. f't~.

ts
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-MO. /t'~fA'~ï'~ (T~?'/iyM~ /<~?7~i~. ~~r. ?«.

7M<<*<t' ~«0~<Sf<«~<~«S W~<t«~««'(t <'<t<fM<tM<'MM(M~-C(<~t}JVM'(«'C<f~<<<~

~~K~JVe~K~, 2) c<M<a~ AtM, gKWMtMS~M <«~«C~K~M~ <<.M~M 'Die

2'~«&f~' H'MWr J~f«~(T«<? (/(? J«/«-('M A'~jf MM<~ ('~fM<t'<ï«M~Mf~tf A(-

5 ~<7«~' J~<fM~«K~<fK~ < ?«, C««<SC~~t'OtMMtAt'CfCpf~MKS. ~MtM tHC~Mmet'«M!M-

~M< Cc~'fMMt< tt~MMfM~ S<K~M~«MC<f<«MtF<CMM<*MS<«MC. SÏ ~g. et y~ J~.
j~. ~7<Ma-, 7~. < rj, jf~ ~p. ~ccs~

Nos iudex, inrati et untvorst cives Nove Civitatie* Focognoschnna tenoro

preftenemm !!ttet'arnm et publice protestamur* nos set'erneetttto domino nostro Rmt&tfo

K) Homanorum reg! semper auguato ae ittustri domino Alberto damini nostri pnmogenMo,

quem ipso dominus noster terfis Austrie et Styrio prefec!t vM:n'!um generatem, ad

perfocte dcvoeionit) et fidoi debitunt ob!!gnt'i, iirmtter promittentes, quod nos dicto do-

nnna nostra fte prcfnto suo (!!t&nostro v}cm'io et rector! fidelitatiir hutuamodi debitum,
ad qttOt! nos nunc de novo fidei dacione et sacramento prestito corporuti setvandttm

t5 ci~den) ash'inximus, stabili devocione aervabitnua tttibatunt née ab eo ut!o unquam

tumporo recodemus. Si vero nos vol at!<)tt{ ex ttobia" quod abstt contin mr(tte dovo-

eton!f( et Mei KOBtrcdebitum modo tttiquo vonirentus dtcti, domini nostri ve! <)! aHi

dominium respuendo v[etj alias <{dcmnostram in aliquo \')o!ando, cxtHnc eo ipso ex-

tcges erimue et ixtamee et bona ttostra mobilia et inmobiliu Msco re[ga!M] can)cre

su assenbentur, persono quoque nostro su! tiMbicientur arbttrio potestatie. !n9uper privi-

tegia, Hbertates et iura nostm un~vcrsjft et singula, quibus nostnt ctvitKB hactenus est